ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам

и проведению республиканских референдумов

8 августа 2012 г. № 50

О внесении изменения в Положение об
избирательных фондах кандидатов в
депутаты Палаты представителей
Национального собрания Республики
Беларусь пятого созыва

Центральная комиссия Республики Беларусь по выборам и

проведению республиканских референдумов (далее – Центральная

комиссия) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Пункт 21 Положения об избирательных фондах кандидатов в

депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики

Беларусь пятого созыва, утвержденного постановлением Центральной

комиссии от 19 июня 2012 г. № 31, изложить в новой редакции:

«21. Последний день приема пожертвований:

от физических лиц – день, предшествующий дню выборов;

от юридических лиц – последний банковский день, предшествующий

дню выборов.».

Председатель комиссии   Л.М.Ермошина

Секретарь комиссии    Н.И.Лозовик